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? UG Favorecida :Todas

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira :Todas

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

Orgdo Superior :22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/11/2021 a 30/11/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 289

Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
UG Financeira : 014102-SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA
- UG Favorecida: 022101-SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANGA PUBLICA
014102 022101 2021PD0002531 2021NL0001922 237-03739-162000 FOLHA : 10/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 13.81 04/10/2021 20210B0224032
2021NE0001504 SOCIAL / INSS ’
014102 022101 2021PD0002547 gggm;%%%ﬁgg ZBgingigte2ui] 022101.006474/2021 15623678000106 - ODONTOLAB MEDICAL - EIRELI 01600000 2.136,20 31/10/2021 20210B0228863
Emenda Parlamentar: 016/2021
014102 022101 2021PD0002596 2021NLO001960 237-03739-162000 EOLHA : 10/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE (1000000 29576 20/11/2021 20210B0220631
2021NE0001523 SOCIAL / INSS :
014102 022101 2021PD0002608 2021110002996 237-03739-162000 FOLHA : 10/2021 70372131000185 - F AP 01000000 20,00 20/10/2021 20210B0212319
014102 022101 2021PD0002610 gggmégggﬁggg 237-03739-162000 FOLHA : 10/2021 08998921000105 - SISPEAM 01000000 15,00 20/10/2021 20210B0212321
014102 022101 2021PD0002611 gggm;gggﬁggg AT FOLHA : 10/2021 00802246000187 - CASPEB 01000000 186,00 20/10/2021 20210B0212322
014102 022101 2021PD0002612 2021110002996 237-03739-162000 FOLHA : 10/2021 04020913000120 - CLUBE MUNICIPAL 01000000 15,00 20/10/2021 20210B0212323
014102 022101 2021PD0002613 gggmégggfggg 287-08739:162000 FOLHA : 10/2021 04435673000125 - PINK 01000000 14,39 20/10/2021 20210B0212324
014102 022101 2021PD0002614 2021NL0002006 237-03739-162000 EOLHA : 10/2021 05203605000101 - COOPERATIVA DE CREDITO DAAMAZON (01000000 8.304,97 20/10/2021 20210B0212325
2021NE0001547 - SICOOB AMAZONIA
014102 022101 2021PD0002615 2021110002996 237-03739-162000 FOLHA : 10/2021 60746948000112 - BANCO BRADESCO S A 01000000 21.059,19 20/10/2021 20210B0212326
014102 022101 2021PD0002616 5851:,‘;888%‘5’23 237-03739-162000 FOLHA : 10/2021 20308187000100 - PROVER PROMOCAO DE VENDAS LTDA 01000000 6.280,80 20/10/2021 20210B0212327
014102 022101 2021PD0002617 gggm;gggﬁggg AT FOLHA : 10/2021 61186680000174 - BANCO BMG S/A 01000000 1.508,77 20/10/2021 20210B0212328
014102 022101 2021PD0002618 2021110002996 237-03739-162000 FOLHA : 10/2021 90400888000142 - BANCO SANTANDER S A 01000000 708,06 20/10/2021 20210B0212329
014102 022101 2021PD0002619 ;ggm;gggﬁggg 287-08739:162000 FOLHA : 10/2021 31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 01000000 734,59 20/10/2021 20210B0212330
014102 022101 2021PD0002620 292110002996 237-03735-162000 FOLHA : 10/2021 07450604000189 - BANCO INDUSTRIAL E COMERCIAL S/A 01000000 7571 20/10/2021 20210B0212331
014102 022101 2021PD0002621 2021110002996 237-03739-162000 FOLHA : 10/2021 61186680000174 - BANCO BMG S/A 01000000 2.623,66 20/10/2021 20210B0212332
014102 022101 2021PD0002622 gggmggggfggg 237-03739-162000 FOLHA : 10/2021 33923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 01000000 19.598,61 20/10/2021 20210B0212333
014102 022101 2021PD0002623 gggm;gggﬁggg AT FOLHA : 10/2021 32983165001431 - SICREDI VALE DO SERRADO - COOP CR 01000000 6.332,00 20/10/2021 20210B0212334
014102 022101 2021PD0002624 2021110002990 237-03739-162000 FOLHA : 10/2021 00000000456594 - BANCO DO BRASIL S A 01000000 11.914,32  20/10/2021 20210B0212335
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA

UG Financeira :Todas
"’ UG Favorecida :Todas

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar:

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/11/2021 a 30/11/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 289

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0002625 2021110002006 237-03735-162000 FOLHA : 10/2021 07207996000150 - BMC 01000000 5.790,80 20/10/2021 20210B0212336
014102 022101 2021PD0002626 2021110002996 237-0373-162000 FOLHA : 10/2021 59285411000113 - BANCO PANAMERICANO S/A 01000000 408513 20/10/2021 20210B0212337
014102 022101 2021PD0002627 2021110002990 237-03739-162000 FOLHA : 10/2021 62232889000190 - BANCO DAYCOVAL 01000000 7.380,47 20/10/2021 20210B0212338
014102 022101 2021PD0002628 2021110002006 237-0373-162000 FOLHA : 10/2021 31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 01000000 319,46 20/10/2021 20210B0212339
014102 022101 2021PD0002629 2021110002996 237-03735-162000 FOLHA : 10/2021 33923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 01000000 8.541,24 20/10/2021 20210B0212340
014102 022101 2021PD0002630 2021110002990 237-03739-162000 FOLHA : 10/2021 00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 01000000 8.584,13 20/10/2021 20210B0212341
014102 022101 2021PD0002631 2021710002906 237-03735-162000 FOLHA : 10/2021 02038232000164 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 01000000 890,09 20/10/2021 20210B0212342
014102 022101 2021PD0002632 2021NL0002006 237-03739-162000 FOLHA : 10/2021 04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAO E 01000000 323,06 20/10/2021 20210B0212343

2021NE0001547 ASSUNTOS FUNDIARIOS -SUHAB
014102 022101 2021PD0002633 2021NL0002006 237-03739-162000 FOLHA : 10/2021 04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAO E (01000000 42484 20/10/2021 20210B0212344
2021NE0001547 ASSUNTOS FUNDIARIOS -SUHAB
014102 022101 2021PD0002634 2021710002006 237-0373-162000 FOLHA : 10/2021 00759231000183 - ASPBRAS 01000000 6,05 20/10/2021 20210B0212345
014102 022101 2021PD0002635 2021110002996 237-03735-162000 FOLHA : 10/2021 2073521400013 - DENTAL SAUDE 01000000 260,00 20/10/2021 20210B0212346
014102 022101 2021PD0002636  2021NL0O002006 237-03739-162000 FOLHA - 10/2021 23031479000129 - UNIODONTO MANAUS COOPERATIVA 01000000 8416 20/10/2021 20210B0212347
2021NE0001547 ODONTOLOGICA LTDA
014102 022101 2021PD0002637 2021710002006 237-0373-162000 FOLHA : 10/2021 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 46.538,25 15/11/2021 20210B0215229
014102 022101 2021PD0002638 2021110002996 237-03735-162000 FOLHA : 10/2021 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 7.059.28 15/11/2021 20210B0215230
014102 022101 2021PD0002641 2021110002099 237-03739-162000 FOLHA : 10/2021 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 14.118,56 15/11/2021 20210B0215231
014102 022101 2021PD0002642 2021710002009 237-0373-162000 FOLHA : 10/2021 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 46.538,25 15/11/2021 20210B0215232
014102 022101 2021PD0002646 2021 1L0002073 237-03738-122017 022101.001138/2020 63700553000177 - JURUA ESTALEIRO E NAVEGAGAO LTDA 01600000  351.979,88 15/11/2021 20210B0219375
014102 022101 2021PD0002648 2021010002073 237-03739-122017 022101.001138/2020 04628533000173 - MUNICIPIO DE IRANDUBA 01600000 7.643,14 30/12/2021 20210B0219366
014102 022101 2021PD0002650  20211L0002075 237-03739-122017 022101.000715/2020 09262747000192 - A. C. B. LOCADORA DE VEICULOS EIRELI 01600000  1.374.750,00 15/11/2021 20210B0213782
014102 022101 2021PD0002651 gggméggglggg 237-03739-162000 FOLHA : 10/2021 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 01000000 1512,21 15/11/2021 20210B0215233
014102 022101 2021PD0002652  2021NL0007957 237-03739-162000 FOLHA : 10/2021 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 1.512,21 15/11/2021 20210B0215234
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Listagem de Programacgoes de Desembolso Exercicio 2021
\:@,()rgéo Superior :22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA Situagao: PD's pagas.
y \< UG Financeira :Todas Periodo: ndo definido.
¥ UG Favorecida :Todas Periodo de autorizagdo nao definido.
~ ol . Q
) GF Credor NL :ndo definido Pagamento de 01/11/2021 a 30/11/2021
44 . - , S =~
Numeragao: ndo definida. Valor PD's: valor ndo definido
NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida. N° Registros: 289
Emenda parlamentar:
[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor Data Prog. Resultado
g
014102 022101 2021PD0002653 2021NL0002016 237-03739-122017 022101.000229/2020 15102804000179 - SPARKGROUP TREINAMENTO E 01600000 58.570,41 15/11/2021 20210B0218800
2021NE0001233 CAPACITACAO EM TECNOLOGIA EIRELI
014102 022101 2021PD0002654 2021NL0002017 237-03739-122017 022101.000229/2020 15102804000179 - SPARKGROUP TREINAMENTO E 01600000 28.587,50 15/11/2021 20210B0218801
2021NE0001233 CAPACITACAO EM TECNOLOGIA EIRELI
014102 022101 2021PD0002655 2021110002078 237-03739-122017 022101.000406/2020 10652730000716 - MOTOROLA SOLUTIONS LTDA 01600000 114.336,06 15/11/2021 20210B0219367
014102 022101 2021PD0002659 2021110002022 237-03739-122017 022101.000020/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.387,50 30/12/2021 20210B0215235
014102 022101 2021PD0002660 2051110002023 237-03739-122017 022101.001093/2020 07824981000130 - CASA DOS GERADORES.COM.SERV IMP 01600000 20.866,75 15/11/2021 20210B0218802
021NE0000005 EXP LTDA-ME
014102 022101 2021PD0002661 2021110002025 237-03739-122017 022101.001093/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 983,25 30/12/2021 20210B0218819
014102 022101 2021PD0002662  2021NL0002024 237-03739-122017 022101.010638/2021 07824981000130 - CASA DOS GERADORES.COM.SERV IMP 01600000 5216,69 15/11/2021 20210B0215236
2021NE0001118 EXP LTDA-ME
014102 022101 2021PD0002663 202710002024 237-03738-122017 022101.010638/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 24581 30/12/2021 20210B0215237
014102 022101 2021PD0002674 2021010002037 237-03739-122017 022101.000429/2020 01498760000133 - J V C AERO TAXI LTDA 01600000 171.089,29 15/11/2021 20210B0219368
014102 022101 2021PD0002675 2021110002037 237-03739-122017 022101.000429/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 7.612,71 30/12/2021 20210B0219369
014102 022101 2021PD0002676 ggglmégggﬁg;’g 237-03739-122017 022101.016266/2021 ?Saflf’a\%£453234 - MARCO ANTONIO PASSOS MESQUITA DA 01600000 3.003,00 15/11/2021 20210B0213783
014102 022101 2021PD000677 2021110002039 237-03739-122017 022101.000429/2020 01498760000133 - J V C AERO TAXI LTDA 01600000 26.652,10 15/11/2021 20210B0219370
014102 022101 2021PD0002678 2021710002039 237-03739-122017 022101.000429/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.185,90 30/12/2021 20210B0219376
014102 022101 2021PD0002679 202110002029 237-03738-122017 022101.001138/2020 3700553000177 - JURUA ESTALEIRO E NAVEGAGAO LTDA 01600000  340.515,17 15/11/2021 20210B0219371
014102 022101 2021PDO0G2680  202/NL0002040 237-03739-122017 022101.001138/2020 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01600000 2253389 20/11/2021 2021080219372
SOCIAL / INSS
014102 022101 2021PD0002681 2021110002049 237-03739-122017 022101.001138/2020 04628533000173 - MUNICIPIO DE IRANDUBA 01600000 19.107,85 10/11/2021 20210B0219373
014102 022101 2021PD0002682 ~ 2021NL0002042 237-03739-122017 022101.000512/2020 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 01600000 118.046,81 15/11/2021 20210B0218804
2021NE0000047 EQUIPAMENTOS LTDA
014102 022101 2021PD0002683 ~ 2021NL0002044 237-03739-122017 022101.000512/2020 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 01600000 42.301,12 15/11/2021 20210B0218805
2021NE0000047 EQUIPAMENTOS LTDA
014102 022101 2021PD0002684 2021710002044 237-03739-122017 022101.000512/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 2.226,38 30/12/2021 20210B0218806
014102 022101 2021PD0002686 202110002940 237-03735-162000 022101.009658/2021 60924040000151 - TB SERVICOS TRANSPORTE LIMPEZA 01000000  586.127,51 15/11/2021 20210B0228849
576 GERENCIAMENTO E RECURSOS HUMANOS S.A
014102 022101 2021PD0002687 2021110002047 237-03739-122017 CONTAS PUB.: 09/2021 02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01600000 3.726,27 27/10/2021 20210B0213774
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/11/2021 a 30/11/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 289

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0002688 gggméggggg‘;g A et 2 022101.002828/2021 14181341000115 - UATUMA TURISMO E EVENTOS EIRELI 01600000 2.646,26 15/11/2021 20210B0218807
014102 022101 2021PD0002689 2021 1L0002056 237-03738-122017 022101.002828/2021 1418134100015 - UATUMA TURISMO E EVENTOS EIRELI 01600000 989,89 15/11/2021 20210B0218808
014102 022101 2021PD0002690  2021NL00020°7 237-03739-122017 022101.000074/2020 0534258000019 - UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE 01600000 188.579,88 15/11/2021 20210B0213784
014102 022101 2021PD0002692 ;ggmégggfgg‘; 237-03739-122017 022101.019660/2021 74965565215 - ANGELOANE MENDES DA SILVA 01600000 1.800,00 15/11/2021 20210B0213786
014102 022101 2021PD0002693  2021NLO002060 237-03739-162000 022101.000313/2020 ~ 18422603000147 - LOGIC PRO SERVICOS DE TECNOLOGIA 01000000 ~ 1.811.422,00 15/11/2021 20210B0239400

2021NE0001538 DA INFORMACAO LTDA
014102 022101 2021PD0002694 2021110002000 237-03739-162000 022101.000313/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01000000 95.338,00 30/12/2021 20210B0239401
014102 022101 2021PD0002696 2021NL0002080 237-03739-162000 022101.011769/2021 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 01000000  1.248.358,50 30/11/2021 20210B0218809
2021NE0001597
EQUIPAMENTOS LTDA
014102 022101 2021PDO002697 ~ 2021NL0O002081 237-03739-162000 022101.014516/2021 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 01000000  1.248.358,50 30/11/2021 20210B0218810
2021NE0001598 EQUIPAMENTOS LTDA
014102 022101 2021PD0002698 _ 2021NL0002082 237-03739-162000 022101.018464/2021 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 01000000  1.246.139,20 30/11/2021 20210B0218811
2021NE0001599 EQUIPAMENTOS LTDA
014102 022101 2021PD0002699 2021710002083 237-03735-162000 022101.014776/2021  06056163000172 - FAST ONE SISTEMAS TECNOLOGICOS S, 01000000  235.980,00 30/11/2021 20210B0228850
014102 022101 2021PD0002700 202110002084 237-03735-162000 022101.018462/2021 06056163000172 - FAST ONE SISTEMAS TECNOLOGICOS S, 01000000  235.560,48 30/11/2021 20210B0228851
014102 022101 2021PD0002701 2021110002985 237-03739-162000 022101.012590/2021 06056163000172 - FAST ONE SISTEMAS TECNOLOGICOS S, 01000000  235.980,00 30/11/2021 20210B0228852
014102 022101 2021PD0002702 2021NL0002086 237-03739-162000 022101.012417/2021 60924040000151 - TB SERVICOS TRANSPORTE LIMPEZA 01000000 699.028,18 30/11/2021 20210B0228853
2021NE0001603 GERENCIAMENTO E RECURSOS HUMANOS S.A
014102 022101 2021PD0002703 ~ 2021NL0002087 237-03739-162000 022101.019014/2021 ~ 60924040000151 - TB SERVICOS TRANSPORTE LIMPEZA 01000000  687.874,69 30/11/2021 20210B0228854
2021NE0001600 GERENCIAMENTO E RECURSOS HUMANOS S.A
014102 022101 2021PD0002704 _ 2021NLO002088 237-03739-162000 022101.015795/2021 60924040000151 - TB SERVICOS TRANSPORTE LIMPEZA 01000000  696.524,34 30/11/2021 20210B0228855
2021NE0001607 GERENCIAMENTO E RECURSOS HUMANOS S.A
014102 022101 2021PD0002705 2021710002089 237-03739-122017 022101.002828/2021 1418134100015 - UATUMA TURISMO E EVENTOS EIRELI 01600000 2.426,16 30/11/2021 20210B0218821
014102 022101 2021PD0002706 202110002099 237-03738-122017 022101.020009/2021 70335486720 - CARLOS ALBERTO MANSUR 01600000 126,00 30/11/2021 20210B0218812
014102 022101 2021PD0002707  2021NLO002091 237-03739-122017 022101.019670/2021 02695928220 - EDMEIA DA SILVA HOLANDA 01600000 540,00 30/11/2021 20210B0218813
014102 022101 2021PD0002708 gggmégggfggg A et 2 022101.019670/2021 83895485268 - JOAO RICARDO DE AMORIM LIMA 01600000 540,00 30/11/2021 20210B0218814
014102 022101 2021PD0002709 gggmégggfggg 237-03739-122017 022101.019670/2021 22433139287 - MARY LEIA BENAYON TOSTA REIS 01600000 54000 30/11/2021 20210B0218815
014102 022101 2021PDo002712  2021NLO0020%6 257-03736-122017 022101.011062/2021 03064692000391 - LEONORA COMERCIO INTERNACIONAL 01600000 54150 30/11/2021 20210B0218820
LTDA
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/11/2021 a 30/11/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 289

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0002713 gggm;%%gﬁ?gg 237-03739-122017 022101.011062/2021 gaésg A22377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01600000 28,50 30/12/2021 20210B0218816
014102 022101 2021PD0002714 202110002997 237-03738-122017 022101.011047/2021 g@ggﬁ?g% Sééﬁéﬁ\{ EIEFEQQ/LIICOS DE CONSULTORIAEM 01600000 29,95 30/11/2021 2021080218817
014102 022101 2021PD0002715 2021110002098 237-03739-122017 022101.000162/2021 08945140000144 - ANGELUS LOCACOES LTDA 01600000 544500 30/11/2021 20210B0218818
014102 022101 2021PD0002716 2021710002058 237-03739-122017 022101.019660/2021 67701043268 - RICK JONES MARTINS FERREIRA 01600000 1.800,00 15/11/2021 20210B0214525
014102 022101 2021PD0002717 Zzggmégggf;jé 237-03739-122017 022101.011527/2021 40432544000147 - CLARO S A 01600000 13.392,02 24/09/2021 20210B0220632
014102 022101 2021PD0002718 585}5;8883;;? BEHOST 22T 022101.001011/2020 gégga?ggog} g% {/'I:ggéP_I[ ggﬁgfgél% E(I)EgTRO DE ANALISI 01600000 64.500,00 30/11/2021 20210B0228856
014102 022101 2021PD0002732  20211L0002139 237-03739-122017 022101.000635/2020 83472803000176 - DIGITRO TECNOLOGIA S.A. 01600000 26.232,40 30/11/2021 20210B0228857
014102 022101 2021PD0002751 2021 L0002 147 237-03738-122017 022101.020318/2021 20304943215 - MENERVAL SEVALHO DE MENEZES 01600000 1.820,00 30/11/2021 20210B0221770
014102 022101 2021PD0002752 2021010002146 237-03739-122017 022101.020537/2021 73363359268 - WILLIAM BRUNO TOYODA HITOTUZI 01600000 817,50 30/11/2021 20210B0221771
014102 022101 2021PD0002753  20211L0002149 237-03739-122017 022101.020372/2021 20304943215 - MENERVAL SEVALHO DE MENEZES 01600000 728,00 30/11/2021 20210B0221772
014102 022101 2021PD0002754 2021 1L0002150 237-03738-122017 022101.020394/2021 20304943215 - MENERVAL SEVALHO DE MENEZES 01600000 1.456,00 30/11/2021 20210B0221773
014102 022101 2021PD0002755 2021010002157 237-03739-162000 022101.017584/2021 09262747000192 - A. C. B. LOCADORA DE VEICULOS EIRELI 01000000  578.315,87 30/11/2021 20210B0228155
014102 022101 2021PD0002756  20211L0002152 237-03739-122017 022101.017584/2021 09262747000192 - A. C. B. LOCADORA DE VEICULOS EIRELI 03600000 20.183,33 30/11/2021 20210B0228156
014102 022101 2021PD0002761  20211L0002154 237-03738-122017 022101.000429/2020 01498760000133 - J V C AERO TAXI LTDA 01600000 12.158,82 30/11/2021 20210B0228858
014102 022101 2021PD0002762 2021010002195 237-03739-122017 022101.000429/2020 01498760000133 - J V C AERO TAXI LTDA 01600000 99.880,10 30/11/2021 20210B0228859
014102 022101 2021PD0002764  20211L0002157 237-03735-649007 FOLHA : 11/2021 PF0000027 - MANUTENGAO DE FAMILIA-FOLHA PG 01000000 3.175,20 10/11/2021 20210B0226725
014102 022101 2021PD0002767 2021 1L0002158 237-03735-649007 FOLHA : 11/2021 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000  767.147,66 10/11/2021 20210B0226870
014102 022101 2021PD0002771  20211L0002107 001-03563-10415 022101.020816/2021 96889411234 - DIOGO ABREU DA SILVA 04154732 1.800,00 30/11/2021 20210B0221774
014102 022101 2021PD0002772 2021710002162 (001-03563-104159 022101.020758/2021 01977281117 - ALEX TAVARES 04154732 273000 30/11/2021 20210B0221775
014102 022101 2021PD0002773 202110002163 001-03563-104159 022101.020758/2021 47238259249 - EVILASIO SIQUEIRA FIGUEIRA 04154732 1.800,00 30/11/2021 20210B0221776
014102 022101 2021PD0002774 2021110002104 001-03563-104159 022101.020758/2021 67627951291 - DIRLEY ALFAIA DA SILVA 04154732 1.800,00 30/11/2021 20210B0221777
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA

UG Financeira :Todas
"’ UG Favorecida :Todas

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar:

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/11/2021 a 30/11/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 289

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0002775  2021NL0002165 001-03563-104159 022101.020758/2021 83482695253 - JACKSON DE SOUSA MACHADO 04154732 1.800,00 30/11/2021 20210B0221778
014102 022101 2021PD0002776 202110002160 001-03563-104159 022101.020758/2021 94174121249 - JULIO HENRIQUE DA SILVA GAMA 04154732 1.800,00 30/11/2021 20210B0221779
014102 022101 2021PD0002777 2021110002107 001-03563-104159 022101.020758/2021 81255535253 - ELIELSON ANDRADE DE SOUZA 04154732 1.800,00 30/11/2021 20210B0221780
014102 022101 2021PD0002778 gggmégggﬂ‘;g 001-03563-104159 022101.020758/2021 33582572234 - CESAR LEANDRO ABOZAGLO UMANA 04154732 2.730,00 30/11/2021 20210B0221781
014102 022101 2021PD0002779 202110002169 001-03563-104159 022101.020758/2021 06860834234 - PALADINO DE JESUS GUIMARAES LORIS 04154732 2.205,00 30/11/2021 20210B0221782
014102 022101 2021PD0002780  2021NL0002170 237-03739-162000 022101.020921/2021 00394585000171 - ESTADO DE RONDONIA 01000000 6.610,98 30/12/2021 20210B0225619
014102 022101 2021PD0002793  2021NL0002174 237-03739-122017 022101.011527/2021 40432544000147 - CLARO S A 01600000 14.173,32 24/10/2021 20210B0224041
014102 022101 2021PD0002794  20211L0002175 237-03735-162000 022101.020572/2021 00394585000171 - ESTADO DE RONDONIA 01000000 6.610,98 30/12/2021 20210B0225620
014102 022101 2021PD0002795 2021110002770 237-03739-122017 022101.005406/2021 0534258000019 - UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE 01600000 74.697,20 30/11/2021 20210B0225019
014102 022101 2021PD0002797  20217L0002178 237-03739-122017 022101.020785/2021 40425339220 - HELLITON DE SOUSA SILVA 01600000 654,00 30/11/2021 20210B0225020
014102 022101 2021PD0002795  2021NL0002179 237-03739-122017 022101.001093/2020 07824981000130 - CASA DOS GERADORES.COM.SERV IMP 01600000 20.866,75 30/11/2021 2021080228860
2021NE0000005 EXP LTDA-ME :

014102 022101 2021PD0002799  2021NL0002779 237-03739-122017 022101.001093/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 983,25 30/12/2021 20210B0228861

014102 022101 2021PD0002800  20217L0002180 237-03739-122017 022101.021443/2021 70335486720 - CARLOS ALBERTO MANSUR 01600000 1.185,00 30/11/2021 20210B0228157

014102 022101 2021PD0002601 _ 2021NL000T924 237-03739-162000 FOLHA - 10/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 301,74 20/11/2021 20210B0224033
2021NE0001506 SOCIAL / INSS :

014102 022101 2021PD0002602 _ 2021NL0002182 237-03739-162000 022101.017604/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 474753 20/11/2021 20210B0224034
2021NE0001501 SOCIAL / INSS ‘

014102 022101 2021PD0002606 _ 2021NLO00T9T8 237-03739-162000 022101.017604/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 22321 20/11/2021 20210B0224035
2021NE0001495 SOCIAL / INSS ’

014102 022101 2021PD0002807 _ 2021NL0002006 237-03739-162000 FOLHA - 10/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 7026106 20/11/2021 2021080224036
2021NE0001547 SOCIAL / INSS :

014102 022101 2021PD0002608 _ 2021NL0002008 237-03739-162000 FOLHA - 10/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000  160.779.66 20/11/2021 20210B0224037
2021NE0001560 SOCIAL / INSS ‘

014102 022101 2021PD000280g  2021NL0002010 237-03739-162000 FOLHA : 10/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 20179.66 20/11/2021 20210B0224038
2021NE0001563 SOCIAL / INSS ’

014102 022101 2021PD0002610 _ 2021NL0002012 237-03739-162000 FOLHA - 10/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 57.592,81 20/11/2021 20210B0224039
2021NE0001564 SOCIAL / INSS :

014102 022101 2021PD0002811 2021110002184 237-03739-122017 022101.020922/2021 05574680866 - JORGE GONCALVES 01600000 981,00 15/12/2021 20210B0233856
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/11/2021 a 30/11/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 289

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0002812  20217L0002187 237-03739-122017 022101.020922/2021 62645986234 - AGNELO BATISTA DE LIMA JUNIOR 01600000 981,00 15/12/2021 20210B0233857
014102 022101 2021PD0002813 202110002188 237-03738-422017 022101.020922/2021 73363359268 - WILLIAM BRUNO TOYODA HITOTUZI 01600000 981,00 15/12/2021 20210B0233858
014102 022101 2021PD0002814 2021010002189 237-03739-122017 022101.020922/2021 30984726268 - MARIA MARGARETH VIDAL 01600000 756,00 15/12/2021 20210B0233859
014102 022101 2021PD0002815  20217L0002180 237-03739-122017 022101.020922/2021 61355208220 - MAHATMA SONHARA ARAUJO DO PORTO 01600000 756,00 15/12/2021 20210B0233860
014102 022101 2021PD0002816 gggméggg%gg 237-03739-122017 022101.021285/2021 81881142272 - JOSE RAFAEL TEIXEIRA OLIVEIRA 01600000 360,00 15/12/2021 20210B0228158
014102 022101 2021PD0002817 2021110002154 237-03739-122017 022101.021285/2021 47431318200 - MARCOS DE OLIVEIRA DA SILVA 01600000 360,00 15/12/2021 20210B0228159
014102 022101 2021PD0002818  20211L0002195 237-03739-122017 022101.021426/2021 31779646291 - AUDO ALBUQUERQUE DA COSTA 01600000 654,00 15/12/2021 20210B0228160
014102 022101 2021PD0002819 2021 1L0002196 237-03738-122017 022101.021471/2021 62675214272 - ORLANDO DOS SANTOS TORRES 01600000 840,00 15/12/2021 20210B0228161
014102 022101 2021PD0002820 2021110002185 237-03739-122017 022101.020922/2021 21418225215 - JOSE ALMIR CAVALCANTE RODRIGUES 01600000 981,00 15/12/2021 20210B0233861
014102 022101 2021PD0002821 202170002182 237-03739-122017 022101.020922/2021 31968260234 - ALGENOR MARIA DA COSTA TEIXEIRA FILHC 01600000 981,00 15/12/2021 20210B0233862
014102 022101 2021PD0002822 gggmégggﬂgz 237-03739-122017 022101.006492/2021 E_?E;Xl338000129 - VIRTUAL INFRAESTRUTURA E ENERGIA 01600000 14.166,67 15/12/2021 20210B0240253
014102 022101 2021PD0002823 gggmégggﬁ;gi 237-03739-122017 022101.006492/2021 E_IE%AE338000129-VIRTUALINFRAESTRUTURAE ENERGIA 01600000 70.833,33 15/12/2021 20210B0240254
014102 022101 2021PD0002825 2021NL0002200 237-03739-162000 022101.020915/2021 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 01000000  1.123.522,65 15/12/2021 20210B0240231
2021NE0001847 EQUIPAMENTOS LTDA

014102 022101 2021PD0002829 202110002203 237-03738-122017 022101.000219/2020 83472803000176 - DIGITRO TECNOLOGIA S.A. 01600000 26.855,38 15/12/2021 20210B0239402

014102 022101 2021PD0002g30 2021110002204 237-03739-122017 022101.000219/2020 83472803000176 - DIGITRO TECNOLOGIA S.A. 01600000 23.274,67 15/12/2021 20210B0239403

014102 022101 2021PD0002833  2021NL0002205 237-03739-122017 022101.000902/2021 25165749000110 - NEO CONSULTORIA E ADMINISTRACAO L 01600000 38.214,30 15/12/2021 20210B0233863
2021NE0000783 BENEFICIOS EIRELLI EPP

014102 022101 2021PD0002836 ~ 2021NL0002208 237-03739-122017 022101.000800/2021 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 03600000 157.199,09 15/12/2021 20210B0240255
2021NE0000689 EQUIPAMENTOS LTDA ‘

014102 022101 2021PD0002g37 2021110002185 237-03739-122017 022101.020922/2021 58829911291 - MARCOS KLINGER DOS SANTOS PAIVA 01600000 981,00 15/12/2021 20210B0233864

014102 022101 2021PD0002853 ~ 2021NL0002224 237-03739-122017 022101.000566/2020 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 03600000  1.575.000,00 15/12/2021 20210B0240232
2021NE0000729 EQUIPAMENTOS LTDA

014102 022101 2021PD0002854 ~2021NL0002225 237-03739-122017 022101.000819/2021 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 01600000  388.500,00 15/12/2021 20210B0240283
2021NE0000577 EQUIPAMENTOS LTDA

014102 022101 2021PD0002873 2021110002239 237-03739-122017 022101.000427/2020 14922715000106 - RARSS RESTAURANTE EIRELI 01600000 16.054,40 15/12/2021 20210B0239404

REL_LISTAPD.RPT eb48aba419642fce43f5505cfcabebd?

2022-06-14 10:11:11AM, Pagina: 007 de 015



GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/11/2021 a 30/11/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 289

| Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0002898 2021110002269 237-03739-122017 022101.020681/2021 41194160204 - ANEZIO BRITO DE PAIVA 01600000 817,50 15/12/2021 20210B0239405
014102 022101 2021PD0002899 202110002270 237-03738-122017 022101.000652/2021 61010251287 - JOSERILDO JUREMA DE FRANCA 01600000 9.002,45 15/12/2021 20210B0239406
014102 022101 2021PD0002900 2021110002270 237-03739-122017 022101.000652/2021 g‘g A22377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01600000 2.143,69 30/12/2021 20210B0239407
014102 022101 2021PD0002001  20217L0002271 237-03739-122017 022101.002828/2021 1418134100015 - UATUMA TURISMO E EVENTOS EIRELI 01600000 579,80 15/12/2021 20210B0239408
014102 022101 2021PD0002002 202110002272 237-03738-122017 022101.002828/2021 1418134100015 - UATUMA TURISMO E EVENTOS EIRELI 01600000 570,79 15/12/2021 20210B0239409
014102 022101 2021PD0002903 2021110002279 237-03739-122017 022101.002828/2021 1418134100015 - UATUMA TURISMO E EVENTOS EIRELI 01600000 7.131,64 15/12/2021 20210B0239410
014102 022101 2021PD0002004 202110002274 237-03739-122017 022101.002828/2021 1418134100015 - UATUMA TURISMO E EVENTOS EIRELI 01600000 2.611,09 15/12/2021 20210B0239411
014102 022101 2021PD0002905 gggmégggggg 237-03739-122017 022101.002828/2021 14181341000115 - UATUMA TURISMO E EVENTOS EIRELI 01600000 26.689.85 15/12/2021 20210B0239420
014102 022101 2021PD0002906 ~ 2021NL0002276 001-03563-104159 022101.000832/2020 15177971000189 - GLOBAL COMERCIO DE 04154732 20.020,00 15/12/2021 20210B0233865
2021NE0000510 ELETRODOMESTICOS LTDA EPP
014102 022101 2021PD0002007  20211L000218T 237-03739-122017 022101.020922/2021 27353591234 - JOSE CAMILO DA SILVA 01600000 756,00 15/12/2021 20210B0233866
014102 022101 2021PD0002908 ~ 2021NL0002277 237-03739-122017 022101.000402/2020 18108066000165 - J F S SUPRIMENTOS DE INFORMATICA 01600000 5.852,00 15/12/2021 20210B0239412
2021NE0000061 LTDA - EPP ’

014102 022101 2021PD0002909  20211L0002277 237-03739-122017 022101.000402/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 308,00 30/12/2021 20210B0239421
014102 022101 2021PD0002910 2021NL0002278 237-03739-122017 022101.000402/2020 18108066000165 - J F S SUPRIMENTOS DE INFORMATICA 01600000 5.852,00 15/12/2021 20210B0239413
2021NE0000061 LTDA - EPP !

014102 022101 2021PD0002011 202110002278 237-03738-122017 022101.000402/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 308,00 30/12/2021 20210B0239414
014102 022101 2021PD0002o12 2021110002275 237-03739-122017 022101.000429/2020 01498760000133 - J V C AERO TAXI LTDA 01600000 30.264,87 15/12/2021 20210B0239415
014102 022101 2021PD0002013  20217L0002278 237-03739-122017 022101.000429/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.389,63 30/12/2021 20210B0239416
014102 022101 2021PD0002914  2021NL0002280 001-03563-104159 022101.000832/2020 15177971000189 - GLOBAL COMERCIO DE 04154732 27.970,00 15/12/2021 20210B0233867

2021NE0000497 ELETRODOMESTICOS LTDA EPP
014102 022101 2021PD0002915  2021NL0002281 237-03739-122017 022101.010638/2021 07824981000130 - CASA DOS GERADORES.COM.SERV IMP 01600000 5216,69 30/12/2021 20210B0239422
2021NE0001118 EXP LTDA-ME ’
014102 022101 2021PD0002016 202110002281 237-03739-122017 022101.010638/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 245,81 30/12/2021 20210B0239417
014102 022101 2021PD0002019 2021110002285 237-03738-122017 022101.000429/2020 01498760000133 - J V C AERO TAXI LTDA 01600000 47.677,01 15/12/2021 20210B0233868
014102 022101 2021PD0002923 2021110002269 001-03563-104159 022101.000608/2021 10800512000196 - NOGUEIRA E MENEZES LTDA EPP 04154732 26.610,00 15/12/2021 20210B0240233
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Orgao Superior :

UG Financeira :Todas

? UG Favorecida :Todas
Credor NL :

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/11/2021 a 30/11/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 289

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0002966 2021110002299 (001-03563-104159 022101.022168/2021 04661702204 - SHEILA MARIA FARIAS KANAWATI 04154732 1.274,00 15/12/2021 20210B0233869
014102 022101 2021PD0002967 2021110002300 001-03563-104159 022101.022168/2021 07064799200 - IZAIAS JOSE PEREIRA 04154732 1.029,00 15/12/2021 20210B0233870
014102 022101 2021PD0002068 2021110002507 001-03563-104159 022101.022168/2021 17130116897 - RODRIGO TACIOLI SERAFINI 04154732 1.274,00 15/12/2021 20210B0233871
014102 022101 2021PD0002969 2021710002302 (001-03563-104159 022101.022168/2021 47519843220 - LUCIA HANDA 04154732 1.274,00 15/12/2021 20210B0233872
014102 022101 2021PD0002970 gggméggggg?g 001-03563-104159 022101.022168/2021 05366151287 - ALVARO CESAR TERGCO FALCAO 04154732 840,00 15/12/2021 20210B0233873
014102 022101 2021PD0002087 2021110002327 001-03563-104159 022101.022199/2021 55843190234 - RENATO DE ARAUJO TEIXEIRA 04154732 728,00 15/12/2021 20210B0233874
014102 022101 2021PD0002989 2021710002322 (001-03563-104159 022101.022199/2021 59055677272 - VALERIO CORREA DE MELO 04154732 480,00 15/12/2021 20210B0233875
014102 022101 2021PD0002990 202110002923 001-03563-104159 022101.022199/2021 40503380253 - HILTON COUTINHO DA SILVA 04154732 480,00 15/12/2021 20210B0233876
014102 022101 2021PD0002991 2021110002525 001-03563-104159 022101.022199/2021 43873332272 - OZEMIR SOUZA DA SILVA 04154732 480,00 15/12/2021 20210B0233877
014102 022101 2021PD0002993 2021710002326 (001-03563-104159 022101.022199/2021 57429448291 - EMERSON DE OLIVEIRA SILVA 04154732 480,00 15/12/2021 20210B0233878
014102 022101 2021PD0002094 202110002927 001-03563-104159 022101.022199/2021 59654740249 - JOCILENO MACIEL FEITOZA 04154732 480,00 15/12/2021 20210B0233879
014102 022101 2021PD0002996 2021110002529 001-03563-10415 022101.022199/2021 51634783204 - ANTONIO GEAMERSON MOTA CATIVO 04154732 480,00 15/12/2021 20210B0233880
014102 022101 2021PD0003011 3851&‘28882331 237-03739-649007 FOLHA : 11/2021 PF0000027 - MANUTENGAO DE FAMILIA-FOLHA PG 01000000 10.724,53 24/11/2021 20210B0241430
014102 022101 2021PD0003043 202110002352 237-03735-649007 FOLHA : 11/2021 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000  1.939.159,13 24/11/2021 20210B0241428
014102 022101 2021PD000304g 2021110002955 237-03739-645007 FOLHA : 11/2021 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000  149.94598 24/11/2021 20210B0241429
014102 022101 2021PD0003050 2021710002359 237-03739-122017 022101.021621/2021 31968260234 - ALGENOR MARIA DA COSTA TEIXEIRA FILHC 01600000 1.001,00 15/12/2021 20210B0240234
014102 022101 2021PD0003052 gggmégggggig 237-03739-122017 022101.021621/2021 62675214272 - ORLANDO DOS SANTOS TORRES 01600000 151800 15/12/2021 20210B0240235
014102 022101 2021PD0003053 2021110002904 237-03739-122017 022101.021621/2021 83393714287 - WILLIAN GOMES DA COSTA 01600000 396,00 15/12/2021 20210B0240236
014102 022101 2021PD0003054 2021710002365 237-03739-122017 022101.021621/2021 18805086215 - WELLINGTON PEREIRA DA SILVA 01600000 1.518,00 15/12/2021 20210B0240237
014102 022101 2021PD000305 2021110002366 237-03738-122017 022101.021621/2021 88595080291 - MIQUEIAS DOS SANTOS FERREIRA 01600000 1.200,00 15/12/2021 20210B0240238
014102 022101 2021PD0003056 2021110002907 237-03739-122017 022101.021621/2021 95053328234 - DEBORAH MESQUITA GURGEL 01600000 1.200,00 15/12/2021 20210B0240239
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

Orgdo Superior :22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA

UG Financeira :Todas

? UG Favorecida :Todas

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar:

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/11/2021 a 30/11/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 289

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0003057 2021710002368 237-03739-122017 022101.021621/2021 78603056234 - MARIANO DOS SANTOS LIMA 01600000 1.560,00 15/12/2021 20210B0240240
014102 022101 2021PD0003058 2021 1L0002579 237-03738-122017 022101.021621/2021 81881142272 - JOSE RAFAEL TEIXEIRA OLIVEIRA 01600000 1.560,00 15/12/2021 20210B0240241
014102 022101 2021PD0003059 2021110002577 237-03739-122017 022101.021621/2021 72087994234 - ANTONIO AYRES DIAS LEITE 01600000 1.500,00 15/12/2021 20210B0240242
014102 022101 2021PD0003060  20211L0002372 237-03739-122017 022101.021621/2021 79276555234 - REGINALDO GOMES DE FRANCA 01600000 1.200,00 15/12/2021 20210B0240243
014102 022101 2021PD0003061  2021L0002573 237-03735-122017 022101.021621/2021 47431318200 - MARCOS DE OLIVEIRA DA SILVA 01600000 1.380,00 15/12/2021 20210B0240244
014102 022101 2021PD0003062 2021110002574 237-03739-122017 022101.021621/2021 60115840206 - ALDERSON FERREIRA DE BRITO 01600000 1.500,00 15/12/2021 20210B0240245
014102 022101 2021PD0003063  20211L0002375 237-03739-122017 022101.021621/2021 61798932253 - CRISTIANO HOLANDA MENDES 01600000 1.200,00 15/12/2021 20210B0240246
014102 022101 2021PD0003064 583},5‘;888%32% 237-03739-122017 022101.021621/2021 13002589268 - JUSCELINO MACHADO MOTA 01600000 780,00 15/12/2021 20210B0240247
014102 022101 2021PD00030g5 2021110007533 001-03563-104159 022101.000607/2021 04812509000190 - TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO 04154732 17.291,40 26/11/2021 20210B0239418
014102 022101 2021PD0003066 2021 7L0002377 001-03563-104159 022101.000607/2021 04812509000190 - TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO 04154732 94.710,00 26/11/2021 20210B0239419
014102 022101 2021PD0003067 202110002579 237-03738-122017 022101.021621/2021 80752071068 - ALISSON BOTELHO 01600000 1.122,00 15/12/2021 20210B0240248
014102 022101 2021PD0003068 2021110002380 237-03739-122017 022101.021704/2021 70335486720 - CARLOS ALBERTO MANSUR 01600000 630,00 15/12/2021 20210B0240249
014102 022101 2021PD0003069  20211L0002381 237-03739-122017 022101.021387/2021 89919114200 - ERNANI DE SOUZA MORAIS NETO 01600000 455,00 15/12/2021 20210B0240250
014102 022101 2021PD0003070 583},5‘;888%32?, 237-03739-122017 022101.021387/2021 58829911291 - MARCOS KLINGER DOS SANTOS PAIVA 01600000 455,00 15/12/2021 20210B0240251
014102 022101 2021PD0003071 2021110002989 237-03739-122017 022101.021387/2021 05574680866 - JORGE GONGALVES 01600000 455,00 15/12/2021 20210B0240252

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: . 20.146.24635

Total UG Financeira : 20.146.246,35
UG Financeira: 022101-SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PL}BLICA

UG Favorecida:  022101-SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA

022101 022101 2021PD0002695 ~2021NL0002061 104-01457-710196 022101.000035/2021 60924040000151 - TB SERVICOS TRANSPORTE LIMPEZA 02801360 1.559,04 15/11/2021 20210B0000336
2021NE0001343 GERENCIAMENTO E RECURSOS HUMANOS S.A

022101 022101 2021PD0002710 202110002994 104-01457-710196 022101.019937/2021 41775635287 - KELITON CEZAR DE SOUZA RODRIGUES 02801360 1.057,50 30/11/2021 20210B0000334

022101 022101 2021PD0002711 2021110002995 104-01457-710196 022101.019937/2021 84109815304 - PEDRO HENRIQUE DE ABREU ALENCAR 02801360 1.057,50 30/11/2021 20210B0000335

022101 022101 2021PD0002719 29210002114 104-01457-710196 022101.020416/2021 41775635287 - KELITON CEZAR DE SOUZA RODRIGUES 02801360 1.057,50 30/11/2021 20210B0000337
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/11/2021 a 30/11/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 289

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
022101 022101 2021PD0002720 29210002115 104-01457-710196 022101.020416/2021 40678202249 - ANGELA MARIA MENDES SEVALHO SANTOS 02801360 735,00 30/11/2021 20210B0000338
022101 022101 2021PD0002721 2021 N0002176 104-01457-710196 022101.020416/2021 72681659272 - NORMA LUCIANA FERREIRA DE OLIVEIRA 02801360 735,00 30/11/2021 20210B0000339
022101 022101 2021PD0002722  20210LO00217 104-01457-710196 022101.020416/2021 68435657272 - MICHEL DA SILVA PEREIRA 02801360 735,00 30/11/2021 20210B0000340
022101 022101 2021PD0002724  20210L0002121 104-01457-710196 022101.020416/2021 69893500249 - SUELLEN SOLEDADE SOARES SILVA 02801360 735,00 30/11/2021 20210B0000341
022101 022101 2021PDO002725 ~2021NL0002128 104-01457-710196 022101.020416/2021 82305390220 - LUIZ WALDSON FARIAS DE MORAES 02801360 735,00 30/11/2021 20210B0000342

2021NE0001630 OLIVEIRA :
022101 022101 2021PD0002726 2021110002150 104-01457-710196 022101.020416/2021 68423560244 - MARIA DO SOCORRO ACELINO LOPES 02801360 735,00 30/11/2021 20210B0000343
022101 022101 2021PD0002727  20217L0002132 104-01457-710196 022101.020416/2021 84109815304 - PEDRO HENRIQUE DE ABREU ALENCAR 02801360 1.057,50 30/11/2021 20210B0000344
022101 022101 2021PD0002728 2021 N0002178 104-01457-710196 022101.020416/2021 84109815304 - PEDRO HENRIQUE DE ABREU ALENCAR 02801360 1.057,50 30/11/2021 20210B0000345
022101 022101 2021PD0002729 2021110002120 104-01457-710196 022101.020416/2021 46465553287 - ALDEMIR RUIZ DA SILVA 02801360 588,00 30/11/2021 20210B0000346
022101 022101 2021PD0002730  20217L0002122 104-01457-710196 022101.020416/2021 69330670253 - CESAR SOARES DE SOUZA 02801360 588,00 30/11/2021 20210B0000347
022101 022101 2021PD0002731 202110002123 104-01457-710196 022101.020416/2021 79195121234 - ANDERSON ARAUJO DE MORAES 02801360 588,00 30/11/2021 20210B0000348
022101 022101 2021PD0002734  2021NL0002125 104-01457-710196 022101.020416/2021 47500522215 - MARIA DO PERPETUO SOCORRO BARROSC 02801360 588,00 30/11/2021 20210B0000349

2021NE0001645 DE VASCONCELOS ’
022101 022101 2021PD0002735  20217L0002126 104-01457-710196 022101.020416/2021 85067342234 - HEMERSON PEREIRA PINTO 02801360 588,00 30/11/2021 20210B0000350
022101 022101 2021PD0002736  20211L0002129 104-01457-710196 022101.020416/2021 41775635287 - KELITON CEZAR DE SOUZA RODRIGUES 02801360 1.057,50 30/11/2021 20210B0000351
022101 022101 2021PD0002737  2021NL0002137 104-01457-710196 022101.020416/2021 40678202249 - ANGELA MARIA MENDES SEVALHO SANTOS 02801360 735,00 30/11/2021 20210B0000352
022101 022101 2021PD0002738  20217L0002133 104-01457-710196 022101.020416/2021 72681659272 - NORMA LUCIANA FERREIRA DE OLIVEIRA 02801360 735,00 30/11/2021 20210B0000353
022101 022101 2021PD0002739  20211L0002134 104-01457-710196 022101.020416/2021 68435657272 - MICHEL DA SILVA PEREIRA 02801360 735,00 30/11/2021 20210B0000354
022101 022101 2021PD0002740 2021110002135 104-01457-710196 022101.020416/2021 69893500249 - SUELLEN SOLEDADE SOARES SILVA 02801360 735,00 30/11/2021 20210B0000355
022101 022101 2021PD0002741 ~2021NL0002136 104-01457-710196 022101.020416/2021 82305390220 - LUIZ WALDSON FARIAS DE MORAES 02801360 735,00 30/11/2021 20210B0000356

2021NE0001652 OLIVEIRA
022101 022101 2021PD0002742  20211L0002137 104-01457-710196 022101.020416/2021 68423560244 - MARIA DO SOCORRO ACELINO LOPES 02801360 735,00 30/11/2021 20210B0000357
022101 022101 2021PD0002743 2021110002138 104-01457-710196 022101.020416/2021 00252839285 - JOSE ROMARIO NEGREIROS DO NASCIMEN 02801360 588,00 30/11/2021 20210B0000358
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/11/2021 a 30/11/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 289

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
022101 022101 2021PD0002744  20217L0002140 104-01457-710196 022101.020416/2021 72681659272 - NORMA LUCIANA FERREIRA DE OLIVEIRA 02801360 735,00 30/11/2021 20210B0000359
022101 022101 2021PD0002745  20211L0002147 104-01457-710196 022101.020416/2021 68435657272 - MICHEL DA SILVA PEREIRA 02801360 735,00 30/11/2021 20210B0000360
022101 022101 2021PD0002746 2021110002132 104-01457-710196 022101.020416/2021 69893500249 - SUELLEN SOLEDADE SOARES SILVA 02801360 735,00 30/11/2021 20210B0000361
022101 022101 2021PD0002747 5851&‘;88%%2@2 104-01457-710196 022101.020416/2021 gstl85E?lg(/1220 - LUIZ WALDSON FARIAS DE MORAES 02801360 735,00 30/11/2021 20210B0000362
022101 022101 2021PD0002748  20211L0002144 104-01457-710196 022101.020416/2021 40678202249 - ANGELA MARIA MENDES SEVALHO SANTOS 02801360 735,00 30/11/2021 20210B0000363
022101 022101 2021PD0002749 2021110002125 104-01457-710196 022101.020416/2021 68423560244 - MARIA DO SOCORRO ACELINO LOPES 02801360 735,00 30/11/2021 20210B0000364
022101 022101 2021PD0002750  20211L0002146 104-01457-710196 022101.020416/2021 41775635287 - KELITON CEZAR DE SOUZA RODRIGUES 02801360 1.057,50 30/11/2021 20210B0000365
022101 022101 2021PD0002828 2021 1L0002124 104-01457-710196 022101.020416/2021 68103840220 - EDILSON ARAUJO FELIPE 02801360 588,00 15/12/2021 20210B0000366
022101 022101 2021PD0002838 2021110002209 104-01457-710196 022101.021031/2021 83736700253 - RONILSON DA SILVA COSTA 02801360 2.352,00 15/12/2021 20210B0000368
022101 022101 2021PD0002839  20217L0002210 104-01457-710196 022101.021031/2021 71489266291 - ELINALDO PEREIRA DA SILVA 02801360 2.352,00 15/12/2021 20210B0000369
022101 022101 2021PD0002840 2021 N0002217 104-01457-710196 022101.021031/2021 00013637274 - FRANCISCO GOMES CALDAS 02801360 2.205,00 15/12/2021 20210B0000370
022101 022101 2021PD0002g41 2021110002212 104-01457-710196 022101.021031/2021 62792709200 - ELIEZIO GOMES DA SILVA 02801360 2.205,00 15/12/2021 20210B0000371
022101 022101 2021PD0002842  20217L0002213 104-01457-710196 022101.021031/2021 78432782220 - WALCENILDO CORREA PENS 02801360 2.205,00 15/12/2021 20210B0000372
022101 022101 2021PD0002843  20211L0002212 104-01457-710196 022101.021031/2021 69922250225 - RONDINELLE GOMES DA SILVA 02801360 2.205,00 15/12/2021 20210B0000373
022101 022101 2021PD0002844 2021110002215 104-01457-710196 022101.021031/2021 64368564200 - KELLY REGINA DA SILVA MARTINS 02801360 1.617,00 15/12/2021 20210B0000374
022101 022101 2021PD0002845  20217L0002215 104-01457-710196 022101.021031/2021 74478494215 - JAIRO RODRIGUES DOS REIS 02801360 1.617,00 15/12/2021 20210B0000375
022101 022101 2021PD0002846  20211L0002217 104-01457-710196 022101.021031/2021 72006765272 - JAIME SALDANHA DE OLIVEIRA 02801360 1.617,00 15/12/2021 20210B0000376
022101 022101 2021PD0002g47 2021110002218 104-01457-710196 022101.021031/2021 82440719234 - SAULO FREITAS CALDAS 02801360 1.617,00 15/12/2021 20210B0000377
022101 022101 2021PD0002848  20211L0002219 104-01457-710196 022101.021031/2021 61415448272 - FRANCINEIDE DE ABREU FERREIRA 02801360 1.617,00 15/12/2021 20210B0000378
022101 022101 2021PD0002849 gggmégggfégg 104-01457-710196 022101.021031/2021 05828338412 - CLEYDSON ENEAS DANTAS 02801360 176400 15/12/2021 20210B0000379
022101 022101 2021PD000O2g50 2021010002221 104-01457-710196 022101.021031/2021 57282498253 - ANDREIA DE SOUZA PINTO 02801360 1.764,00 15/12/2021 20210B0000380
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA

UG Financeira :Todas
"’ UG Favorecida :Todas

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar:

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/11/2021 a 30/11/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 289

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
022101 022101 2021PD0002851 2021710002222 104-01457-710196 022101.021031/2021 92204511234 - DIEGO RAPHAEL PONTES FEITOSA 02801360 1.911,00 15/12/2021 20210B0000381
022101 022101 2021PD0002852 2021110002223 104-01457-710196 022101.021031/2021 70752516272 - JAQUELINE CAVALCANTE PICANCO 02801360 1.911,00 15/12/2021 20210B0000382
022101 022101 2021PD0002g55 2021110002220 104-01457-710196 022101.021031/2021 37914626287 - ANTONIO CARLOS CID DA SILVA 02801360 1.911,00 15/12/2021 20210B0000383
022101 022101 2021PD0002856 2021110002227 104-01457-710196 022101.021031/2021 82617783200 - ROGERIO RODRIGUES DE SOUZA 02801360 1.911,00 15/12/2021 20210B0000384
022101 022101 2021PD0002857 2021110002228 104-01457-710196 022101.021031/2021 66417619249 - MARCELA MARIA SILVA DOS SANTOS 02801360 1.911,00 15/12/2021 20210B0000385
022101 022101 2021PD000O2g58 2021110002229 104-01457-710196 022101.021031/2021 58339256220 - SILVIO CELIO FERREIRA DE LIMA 02801360 1.911,00 15/12/2021 20210B0000386
022101 022101 2021PD0002859 gggmégggﬁig 104-01457-710196 022101.000035/2021 g?éé?{g%on%% bTEB gEgDJ/IRCS%SSTﬁaﬁﬁggTSEALIMF’EZA 02801360 2.923,20 15/12/2021 20210B0000367
022101 022101 2021PD0002861 202110002251 104-01457-710196 022101.021031/2021 93041659204 - YAN AMORIM WOLTER 02801360 2.058,00 15/12/2021 20210B0000387
022101 022101 2021PD0002g62 2021110002252 104-01457-710196 022101.021031/2021 62817450272 - MANOEL DOS SANTOS VALENTE CRUZ 02801360 2.058,00 15/12/2021 20210B0000388
022101 022101 2021PD0002863 2021110002233 104-01457-710196 022101.021031/2021 60418613249 - ARY GEMAQUE DE OLIVEIRA JUNIOR 02801360 2.058,00 15/12/2021 20210B0000389
022101 022101 2021PD0002864 2021110002234 104-01457-710196 022101.021031/2021 01546301283 - JORGE HENRIQUE MARTINS VASQUES 02801360 2.058,00 15/12/2021 20210B0000390
022101 022101 2021PD0002865 2021110002235 104-01457-710196 022101.021031/2021 91986419215 - ANDRE BACRY RODRIGUES 02801360 2.058,00 15/12/2021 20210B0000391
022101 022101 2021PD0002866 2021110002235 104-01457-710196 022101.021031/2021 40723739234 - MARY ZANANDREA OLIVEIRA DE OLIVEIRA 02801360 2.058,00 15/12/2021 20210B0000392
022101 022101 2021PD0002867 2021110002237 104-01457-710196 022101.021031/2021 89736168204 - BRUNA BIANCA CORDEIRO ALVES 02801360 2.058,00 15/12/2021 20210B0000393
022101 022101 2021PD0002868 2021110002238 104-01457-710196 022101.021031/2021 72906510220 - THIAGO DA SILVA BRANDAO 02801360 2.058,00 15/12/2021 20210B0000394
022101 022101 2021PD0002869 2021110002240 104-01457-710196 022101.021031/2021 43860044249 - REGINALDO VASCONCELOS NORONHA 02801360 2.058,00 15/12/2021 20210B0000395
022101 022101 2021PD0002870 gggmégggﬁ‘% 104-01457-710196 022101.021031/2021 52657230210 - KARINA CUNHA DE SOUZA 02801360 2.058,00 15/12/2021 20210B0000396
022101 022101 2021PD0002871 2021110002242 104-01457-710196 022101.021031/2021 51596296291 - SNEURY DOS SANTOS HIDALGO 02801360 2.058,00 15/12/2021 20210B0000397
022101 022101 2021PD0002872 2021710002243 104-01457-710196 022101.021031/2021 61350257249 - JOSIAS NEVES DE AZEVEDO 02801360 2.058,00 15/12/2021 20210B0000398
022101 022101 2021PD0002875 2021110002244 104-01457-710196 022101.021031/2021 80697267253 - DEVAN CARLOS ARAUJO DE CARVALHO 02801360 1.764,00 15/12/2021 20210B0000399
022101 022101 2021PD0002876 2021110002235 104-01457-710196 022101.021031/2021 33519226200 - VANDERLEI DA SILVA CASTRO 02801360 2.352,00 15/12/2021 20210B0000400
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA

4 UG Financeira :Todas
"’ UG Favorecida :Todas

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar:

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/11/2021 a 30/11/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 289

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
022101 022101 2021PD0002877  20217L0002247 104-01457-710196 022101.021031/2021 62412850259 - ARILTON GUSMAO DE LIMA 02801360 2.352,00 15/12/2021 20210B0000401
022101 022101 2021PD0002878 gggmégggﬁgg 104-01457-710196 022101.021031/2021 61607754215 - HIGOR CHARLESTON CORREA CAMPOS 02801360 1.911,00 15/12/2021 20210B0000402
022101 022101 2021PD0002879 2021110002299 104-01457-710196 022101.021031/2021 79608051215 - CLAUDINEI DA SILVA BARROSO 02801360 1.911,00 15/12/2021 20210B0000403
022101 022101 2021PD0002880 gggméggg%gg 104-01457-710196 022101.021031/2021 47500697287 - DALVINO CARVALHO MARTINS 02801360 1.911,00 15/12/2021 20210B0000404
022101 022101 2021PD0002881 ;ggm;gggﬁg; 104-01457-710196 022101.021031/2021 94906521215 - LIBARDO DA SILVA BALBINO 02801360 1.911,00 15/12/2021 20210B0000405
022101 022101 2021PD000O2gg2 2021110002252 104-01457-710196 022101.021031/2021 40771580282 - RAIMUNDO RENIZIO MEZA DA SILVA 02801360 1.911,00 15/12/2021 20210B0000406
022101 022101 2021PD0002883 gggmégggﬁgi U i e 022101.021031/2021 00835753247 - THIAGO MORAES DA SILVA 02801360 1.911,00 15/12/2021 20210B0000407
022101 022101 2021PD0002884 gggmégggﬁg‘é 104-01457-710196 022101.021031/2021 66402034215 - WELLINGTON TENAZOR JEAN 02801360 1.764,00 15/12/2021 20210B0000408
022101 022101 2021PD00028gs 2021110002255 104-01457-710196 022101.021031/2021 90303679204 - SIMONE LEITAO BARBOSA 02801360 1.764,00 15/12/2021 20210B0000409
022101 022101 2021PD0002886 gggméggg%gg 104-01457-710196 022101.021031/2021 65647300200 - MARCOS CESAR ROSA FILHO 02801360 1.764,00 15/12/2021 20210B0000410
022101 022101 2021PD0002887 2021 1L0002257 104-01457-710196 022101.021031/2021 73038660272 - RAFAEL SOBRINHO LIMA 02801360 1.764,00 15/12/2021 20210B0000411
022101 022101 2021PD00028gs 2021110002258 104-01457-710196 022101.021031/2021 50837281253 - MICHAEL SAMPAIO CARDOSO 02801360 1.764,00 15/12/2021 20210B0000412
022101 022101 2021PD0002889 gggmégggﬁgg e Ui 022101.021031/2021 91726794253 - DAVIDIEL GOMES DE SOUZA 02801360 1.764,00 15/12/2021 20210B0000413
022101 022101 2021PD0002890 gggmégggﬁgg 104-01457-710196 022101.021031/2021 00210208252 - WANDERSON LOPES FERREIRA 02801360 588,00 15/12/2021 20210B0000414
022101 022101 2021PD0002g91 2021110002207 104-01457-710196 022101.021031/2021 87128497234 - RENIER BRITO DA SILVEIRA 02801360 588,00 15/12/2021 20210B0000415
022101 022101 2021PD0002892 3851&‘;888%322 104-01457-710196 022101.021031/2021 82165050278 - NILCE DANIELE ALFAIA CABRAL 02801360 588,00 15/12/2021 20210B0000416
022101 022101 2021PD0002893 gggmégggﬁgg ey Uil 022101.021031/2021 79029450215 - JANDER LUCIO VIANA DE ALMEIDA 02801360 1.911,00 15/12/2021 20210B0000417
022101 022101 2021PD0002894 2021110002204 104-01457-710196 022101.021031/2021 94182132220 - ARMANDO CORREA DA SILVA NETO 02801360 1.911,00 15/12/2021 20210B0000418
022101 022101 2021PD0002895 gggmégggﬁgg e Ui 022101.021031/2021 01531241212 - JAMES CASTRO MACEDO 02801360 588,00 15/12/2021 20210B0000419
022101 022101 2021PD0002896  20211L0002260 104-01457-710196 022101.021031/2021 2%%?%%5298 - MAYCK SIMAS SOBRINHO FRANCO DE 02801360 588,00 15/12/2021 20210B0000420

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: . 12580974

Total UG Financeira : 125.809,74
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UG Financeira :Todas
/ UG Favorecida :Todas
v, Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

.:? °g@()rgﬁlo Superior :22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/11/2021 a 30/11/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 289

Finan. / Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem

Processo

Credor

Fonte Valor _Data Prog. Resultado |

Total: 20.272.056,09
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